Poz No 192-208

192-208 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Tanimi 80.000 kcal/h, Duvara asilabilen gaz yakith yogusmali kazan

Birimi Adet

Kurum Cevre ve Sehircilik Bakanhgi

Fasikul Isitma Sistemleri Tesisati

Birim Fiyatlan

Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2021 0,00 0,00 0,00
2011 7486,85 319,30 159,65
2008 5900,00 255,00 127,50
2014 7620,00 351,00 175,50
2009 6608,00 285,60 142,80
2019 0,00 0,00 0,00
2013 7113,00 319,00 159,50
2020 0,00 0,00 0,00
2015 7660,00 390,00 195,00
20221 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00
2003 0,00 0,00 0,00
2012 7487,00 319,00 159,50
2006 0,00 0,00 0,00
2004 0,00 0,00 0,00
2007 5780,00 250,00 125,00
2010 7268,80 310,00 159,65
2016 8830,00 468,00 234,00
2018 11460,00 578,00 289,00
2017 11380,00 504,00 252,00

Oska Yazilim'dan alinmistir.
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Birim Fiyatlari Grafigi

Birim Fiyatlar

12000
10000
8000
6000
4000
2000

0 — "+ ————

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-

1

Yapim Sartlari

Oska Yazilim'dan alinmistir.



Analizi

192-208 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




